
Uchwała Nr X/50/2011

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 01 czerwca 2011 r.

w  sprawie  odwołania  Pani  Renaty  Kudzia  z  funkcji  Przewodniczącej  Rady 

Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§  1.   Odwołuje  się  Panią  Renatę  Kudzia  z  funkcji  Przewodniczącej  Rady  Milejskiej  

w Ścinawie.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Marek Szopa


